SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike: raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amgrtizimit me 15 % ne vit.
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SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedh Nr llogarise Viera ne KurS|_ . Viers ne
valute fund vitit leke
Intesa San paolo leke 73410835301 16,214,402
0
Totali 16,214,402
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 0
2 Investime
Investime te tjera financiare detyrimet e aksionereve Leke 8,583,916
3 Te drejta te arketueshme
> Nga aktiviteti i shfrytézimit (klientet) Leke 2,137,617
> Tvsh Leke 131,218,225
> Kérkesa pér rimbursim Leke 97,876,286
4 Inventaret 10,283,212
> Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme Leke 2,351,395
> Pjese nderrimi Leke 7,931,817
5 Shpenzime te shtyra Leke 12,225
Il AKTIVET AFATGJATA
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
i Viti raportues Vlera e mbetur
Emeriim! Vlera difer dhurata blere (grante) dalje amortizim
Toka dhe ndertesa 517,950,222 10,790,630| 507,159,592
Impiante dhe makineri { Ak|. 896,009,414 896,009,414 108,298,652 0| 108,298,652
Instalime teknike, makineri 4,197,181 0 0 184,703,819 242| 16,231,399| 172,669,359
Mobilje dhe pajisje zyre 149,136 751,165 30,312 95,718 774,270
Pajisje informative 96,213 1,335,396 15,036 149,400 1,267,172
Té fjera 15,456,541 2,090,697| 326,850 3,011,204| 14,209,184
Mijete transporli 214,616,542 138,621 42,895,583| 171,582,338
Restaurim infrastrukiure 350,024,500 3,347,825 346,676,675
1,130,525,026 896,009,414 0 1,165,154,451 | 511,062 | 76,521,758| 1,322,637,242
3 Aktive afatgjata jo materiale ¥ Leke 2,517,714

{

s
(_ L
/..( ¢

(
.




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Paguesh. per aktivit. e shfrytezimit .
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Debitore dhe kreditore te tiere

Té ardhura té shtyra

DETYRIVMET AFATGJATA

Dhurata / Te ardhura te shtyra

Provizione:

KAPITALI

Kapitali i nenshkruar

Fitimi (Humbja) e vitit financiar
Fitimi i ushtrimit

Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shpenzimet jane si me poshte:

Blerje/ Shpenzime
602000 te materialeve

Shpenzime per
60311 Pjese

Shpenzime per
60312 Pjese
604000010 E.nergji elektrike,

uje

Shpenzimi | naftes
604000011 i perjashtuar
608000 ?mﬂeIShpenmme

e tjera

Mirembajtje dhe
615000 riparime
616000 Sigurime

Kerkime dhe
617000 studime

618000010 shpenzime te tjera
Shpenzime per

623000 koncensione
624000 tiera
Transferime,
625000 udhetime, dieta
Shpenzime
626000 postare dhe
komunikimi
627100 Per blerjet
Taksa dhe tarifa
652000 doganore
Taksa dhe tarifa
G vendore
635000 Taksa e regjistrimit

o

Shpenzime te pazbritshme

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

1,627,713

591,935

983,428

52,350
0
0

19,428,505

1,216,659,821

350,024,500

3,740,300

o

o|lo|o|o

2,464,172

40,300

42,865

801,176

538,847

2,000

18,712
408,440

200,000
671,868

117,337

1,401,799

28,000

113,521

86,660

1,882

889,677

20,274




641000 Pagat Leke 7,750,091

Sigurimet shogerire dhe

644000

shendetsore Ll 1,181,791
652000101 Vlera kontabel neto Leke 184,212

Shpenzimi | daljes nga

652000102 perdorimi Leke 326,850
657000 Gjoba dhe demshperblime Leke 6,000
690000 Tatim mbi fitimin Leke 38,504
6808 Shp amortizimi AAJ Leke 444 302
6812 Shp amortizimi Leke 1,188,814
6813 Shp amortizimi Leke 16,231,399
6815 Shp amortizimi Leke 42,895,583
68161 Amort infrastrukt Leke 9,601,816
68181 Shp. Amotizimi Mobilje dhe Leke 95.718
68182 Shp. Amortizimi Leke 149,400
68188 Shp. Amortizimi Leke 3,011,204
628000 Shp per sherb bank Leke 36,087
68126 Per amortizim te garancise mjedi Leke 3,347,825 94,337,125

Te ardhura nga grantet
731 afatshkurtra Leke 14,710,665
705000 Pag sherb mbetjeve Leke 5,803,473
734 Amortiz mbuluar grantet Leke 73,618,236
754 Pag nga i trete per 1 fat Leke 68,288
755 Pag nga i trete per 1 fat Leke 61,426
756 Ardh Leke 99
757 Prag ngact frete per-i 12t Leke 74,938 94,337,125

Buxheti i parashikuar per vitin 2018 ishte 14,102,400 leke. Ky buxhet ishte planifikuar per te perballuar shpenzimet operative te shogerise per gjithe
vitin, si ato te permendura me lart psh: blerje te materialeve te zyres, shpenzime per paga, sigurime e tatime per stafin, per siguracionet e makinave e
taksen vjetore te garkullimit dhe te tjera. Gjate vitit nga aksioneret u arketuan gjithse] 16,714,834 |eke, si derdhje kontributesh te detyrueshme per
mbulimin e kostove fikse Keto kontribute u shlyhen ne zbatim sipas marreveshjeve te nenshkruara te aksionereve me shogerine e ne zbatim te
buxhetit te miratuar. Pra, shpenzimet e nevojshme vjetore operative te shogerise te reflektuara tek Pasqyra e Te ardhurave e Shpenzimeve mbulohen
nga kontributet e derdhura nga aksioneret (grantet afatshkurtra). Por,ne anen tjeter per sherbimin e mbetjeve faturuar nga shogeria ndaj
aksionereve paragitet rezultati si te ardhura nga shitja(pagesat per sherbimin e depozitimit). Duke gene se ne tarifen per ton per sherbimin e
depozitimit te mbetjeve perfshihet vlera prej 386.5 leke/ton, e cila duhet rezervuar per garanci mjedisore per vitet e ardhshme per shogerine dhe
pjesa tjeter e vleres se miratuar shkoi vetem per mbulimin e kostove variabel te shogerise sipas buxhetit, shogeria nuk rezulton me fitim.
Sa i perket garancise mjedisore si duket dhe tek Pasivi | Bilancit, zeri Provizione | referohet kontabilizimit per garancine mjedisore. Baza per sistemimin
e Provizioneve eshte Plan BiznesiiShogerise “Politikat dhe procedurat financiare té€ KRWM, Komponenti 6", Miratuar me Vendim Asambleje,
Gjithashtu, tarifa e mbetjeve se bashku me buxhetin e vitit 2018 jane miratuar me Vendim te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve.
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Shénime té tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit ,per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe korrigjime nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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SHOQERIA KRWM Sh.A

NIPTI__K842270010

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018

. : Gjendje Shtesa nga . Gjendje
L Emertimi  [Sasia| o 101s |ivieresimet|  SMesa | Pakesime | 1001
1 | Toka dhe Ndertesa 0 517,950,222 517,950,222
2 |Instalime teknike 4,614,511 184,703,819 242 189,318,088
3 |Mjete transporti 270,140,120 138,621 270,001,499
4 |Aktive ne proces 896,009,414 108,298,652| 896,009,414 108,298,652
5 |Restaurimi i infrastrukturés 0 350,024,500 350,024,500
6 [Mobilje dhe paisje zyre 566,728 751,165 30,312 1,287,581
7 |Paisje informative 230,855 1,335,396 15,036 1,551,215
8 [Tetjera 16,482,550 2,090,697 326,850 18,246,397
9 0
TOTAL/ 1,188,044,178 1,165,154,451|896,520,475| 1,456,678,154
Amortizimi A.A.Materiale 2018
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(])1/23318 Shtesa Pakesime 31,,1 21251 8
1 |Toka dhe Ndertesa 0 10,790,630 10,790,630
2 |Instalime teknike 417,330 16,231,399 16,648,729
3 [Mijete transporti 55,523,579 42,895,583 98,419,162
4 | Aktive ne proces 0 0 0
5 |Restaurimi i infrastrukturés 0 3,347,825 3,347,825
6 |Mobilje dhe paisje zyre 374,471 95,718 470,189
7 |Paisje informative 177,763 149,400 327,163
8 |Te tjera 1,026,010 3,011,204 4,037,214
9 0
TOTALI 57,519,153 76,521,759 0 134,040,912
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
i ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/0“2%1 8 Shtesa Pakesime 3”42&01 8
1 | Toka dhe Ndertesa 0 507,159,592 0 507,159,592
2 |Instalime teknike 4,197,181 168,472,420 242 172,669,359
3 |Mjete transporti 214,616,541 42,895,583 138,621 171,582,337
4 | Aktive ne proces 896,009,414 108,298,652 896,009,414 108,298,652
5 |Restaurimi i infrastrukturés 0 346,676,675 0 346,676,675
6 |Mobilje dhe paisje zyre 192,257 655,447 30,312 817,392
7 |Paisje informative 53,092 1,185,996 15,036 1,224,052
8 |Te tiera 15,456,540 -920,507 326,850 14,209,183
9 0 0 0
TOTAL] 1,130,525,025 1,088,632,692|896,520,475| 1,322,637,242
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Administratori

. Vjollca Kostreci
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INVENTARI i _MAGAZINES_

31.12.2018
NIPTI K842270010
Nr. Artikulli Njésia | Sasia Kosto Vlera
1 [BATERI23A 12V Copé 6 125 750
2 |BINDER CLIPS 51MM Copé 24 20 480
3 |BLLOK LEKURE A5 Copé 8 183 1,466
4 |BOIE PRINTER RICOH MP COLOR Copé 3 14,000 42,000
5 |BOJE PRINTER RICOH BLACK Copé 1 11,000 11,000
6  |CANON PCD 320 BOJE Copé 1 7,633 7,633
7  |DOREZA PLASTIKE Copé 11 71 779
8  |FLETORE HYRJE DALIE Copé 15 70 1,050
9 |HARPIK BANJE Copé 5 125 625
10  |BOJEHP L 283A Copé 2 3,000 6,000
11 |INSEKTICID PER BREJTES Copé 5 833 4,167
12 |KLOR 2.5LT Copé 1 225 225
13 |STILOLAPS KORREKTOR Copé 6 192 1,150
14 |LAPSA Copé 18 17 300
15  |LETER A3 Copé 2 800 1,600
16 |LETER A4 Copé 10 325 3,250
17 |LETER HIGJENIKE Copé 14 150 2,100
18  |LETER TERMIKE57*20 Copé 9 29 263
19 [LLAMPA EKONOMIKE 24=100/116W Copé 2 333 667
20 [LLAMPA HALOGJENE Copé ol 100 100
21 |MARKER BIC PERMANENT Copé 3 70 210
22 |NGIITES 9GR Copé 1 21 21
23 |NGJITES SHIRIT 45MM Copé 2 83 167
24 |PICETA 30*30 Copé 3 58 174
25 |QESE6OLT Copé 7 62 437
26 [RAID SPRAY Copé 1 208 208
27  |RAPID LANTU Copé 2 29 58
28  |RATIMOR PAST INSEKTICID PER BREJTES Copé 0.5 1,000 500
29 [SAPUN DOVE Copé 14 83 1,166
30  [SERPENSE INSEKTICID Copé 2 458 916
31 [SFUNGIER LARJE Copé 8 8 66
32 |sHAMPOO Copé 4 142 566
33 |SPRAY Copé 3 233 699
34 [TELA 23/10 Copé 1 100 100
35 |TELA 24/6 Copé 8 35 280
36 |TELA 6/4 Copé 1 33 33
37  |ZARFA PLASTIKE Copé 1300 3 3,575

Shuma

94,781




Nr. Artikulli Njésia | Sasia Kosto Vlera
1 |BISHTA FSHESE Copé 2 63 125
2 |BLLOK NGJITES 75*75 Copé 9 e 315
3 |cD Copé 46 29 1,343
4 |DOREZA Copé 7 700 4,300
5  |DOSJE BUTON 10 CM Copé 10 125 1,250
6  |DOSJE BUTON 15CM Copé 10 188 1,875
7 | DOSJE HOLLE LLASTIK Copé 23 38 863
8  |DOSJE ME MEKANIZEM Copé 17 190 3,230
9  |DOSJE ME UNAZA Copé 15 101 1,517
10 |FSHESE MERIMANGE +BISHT Copé 1 250 250
11 |FURCE BANJO Copé 2 167 334
12 [GERSHERE Copé 2 45 90
13 |JELEK FOSFORESHENT Copé 7 500 3,500
14 |KALKULATOR 12 DIGIT Copé 2 667 1,334
15 |KARROCA Copé 3 1,173 3,520
16 |KAVO METALIKE Copé 70 70 4,900
17 |KEPUCE PUNE Copé 1 3,200 3,200
18  |KOSH ME KEMBEZE Copé 3 850 2,550
19 |KOVA PLASTIKE OVALE Copé 2 200 400
20 |KUFIE Copé 2 800 1,600
21 |KUTI ARKIVI Copé 12 188 2,250
22 |LOPATA PUNE Copé 3 236 708
23 |MAKINE KAPESE 24/6 Copé 3 188 563
24  |PANTALLONA + XHAKETA Copé 1 3,200 3,200
25  |SYZE PUNE Copé 3 500 1,500
26 |XHAKETA VERORE Copé 4 2,300 9,200
Shuma 54,517
f / /I + _1‘/ ” ’
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Nr. Artikulli Njésia | Sasia Kosto Vlera
1|VAJ XHUNTO Copé 2 14,869 29,738
2|vAJI MOTORI Copé 3 12,837 38,512
3|VAJ INGRANAZHESH BOMAG Copé 2 17,895 35,790
4|VAJ HIDRAULIKU Copé 1 9,082 9,082

Shuma 113,122




Nr. Artikulli Njésia | Sasia Kosto Vlera
1 [ADBLUE Litra 2791.1 102 283,797
2 [NAFTE Litra 13189 137 1,805,178
Shuma 2,088,976
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Nr. Artikulli Njésia | Sasia Kosto Vlera
1 [vasmoTORI 5W30 Litra 210 1,697 356,370
2 [LLAMPE E THIESHTE 24V Copé 6 12,501 75,003
3 [LAMmPEHT Copé 6 26,747 160,482
4 [FENER AA436RG Copé 6 29,287 175,721
5  |KOKE PARALELI Copé 6 6,252 37,512
6  |CEPA FRENI MBRAPA Copé 3 22,160 66,480
7 |CEPA FRENI MBRAPA Copé 3 22,160 66,480
8  |FILTER KOMPRESORI Copé 6 6,250 37,500
9 |FILTER TURBINE Copé 6 5,357 32,144
10 |FILTER ADBLUE Copé 6 10,715 64,288
11 [FILTER KONDICIONERI Copé 6 4,431 26,588
12 |FILTER VAl Copé 6 14,180 85,082
13 |PARAFILTER Copé 6 9,217 55,304
14 |FILTER NAFTE Copé 6 6,558 39,348
15 |FILTER AJRI Copé 6 26,598 159,588
16 |O-RING PER BASHKUESIN E RRMBULLAKET Copé 8 1,654 13,228
17 [FILTER VAl Copé 1 5,292 5,292
18  [FILTER UlI Copé 2 2,645 5,290
19 |RAKORDER PER PISTON E UIIT Copé 1 68,593 68,593
20  |FENER PER PRAPAKOLPIN Copé 1 9,194 9,194
21 |ELEKTROVALVUL Copé 1 19,842 19,842
22 |CELES AAM36RG Copé 1 19,842 19,842
23 |KONTALITER PER POMPEN Copé 1 19,842 19,842
24 |FENER Copé 1 17,196 17,196
25 |FENER SINJALIZUES Copé 1 17,196 17,196
26  |PJESE SERVISI PER LOBET E POMPES VAKUM Copé 1 35,782 35,782
27 |GUARNICION VALVUL SFERE Copé 8 1,984 15,874
28 |GOMINE PER INDIKATORIN E CISTERNES Copé 1 6,614 6,614
29  |ANTIVIBRUES FAD VOGEL. Copé 3 7,937 23,810
30  |FILTER KONDICIONERI Copé 5 9,260 46,298
31 [KIT GUARNICIONI Copé 1 8,598 8,598
32 |KIT GUARNICIONI DREITURES Copé 2 8,598 17,196
33 |FISHEK VAl Copé 4 7,275 29,102
34 |TAPE SERBATOR NAFTE Copé 1 11,416 11,416
35 |TAPE SERBATOR VAII Copé 1 11,416 11,416
36 |GUARNICION SERBATORI Copé 2 9,260 18,519
37 [MANIKOTE AJRI Copé 1 10,582 10,582
38 |MANIKOTE AIRI E VOGEL Copé 2 7,937 15,874
39 [FISHEK | PARE AR Copé 6 3,307 19,842
40 |FISHEK SIGURIE AIRI Copé 6 3,307 19,842
41 |VALVUL TERMOSTATI Copé 1 158,736 158,736
42 |FILTER Copé 12 470 5,638
43 |VENTILATOR Copé 1 33,070 33,070
44 |RRIP Copé 2 5,291 10,582
45 |FILTER NAFTE Copé 6 4,630 27,779
46 |O-RING PER BASHKUESIN E RRUMBULLAKET Copé 8 1,654 13,228
47 |FILTER VAJI Copé 1 5,292 5,292
48 |FILTER UJI Copé 2 2,645 5,290
49 |FENER PER PRAPAKOLPIN Copé 1 9,194 9,194
50  |ELEKTROVALVUL Copé 1 19,842 19,842
51  [CELES AAM36RG Copé 1 19,842 19,842
52 [KONTALITER PER POMPEN Copé 1 19,842 19,842
53 |FENER Copé 1 17,196 17,196
54 |FENER SINJALIZUES Copé 1 17,196 17,196
55  |PJESE SERVISI PER LOBET E POMPES VAKUM Copé 1 35,782 35,782
56 |GUARNICION VALVUL SFERE Copé 8 1,985 15,880
57 |GOMINE PER INDIKATORIN E CISTERNES Copé i 6,614 6,614
58  [VENTILATOR FAD E MADHE Copé 1 39,716 39,716
59  |FILTER KONDICIONERO Copé 4 12,310 49,240
60  |KIT GUARNICION NGRITES Copé 2 22,091 44,181
61  |KIT GUARNICON DREJTUES Copé 2 22,091 44,181
62 |FISHEK | VAJIT HIDRAULIK Copé 3 5,955 17,864
63 |FISHEK | PARE | AIRIT o \J Copé 3 5,953 17,858
64 |PARAFILTER '~ Copé 4 12,302 49,208




65 |FILTER NAFTE Copé 4 12,302 49,208
66  |FILTER VAIl Copé 4 12,302 49,208
67 |VAI MOTORI 5W30 KAMJON ME GANXHE Litra 210 1,730 363,300
68  |LLAMPE E THJESHTE 24V Copé 6 12,751 76,504
69  |LLAMPE H7 Copé 6 27,281 163,688
70  |FENER AA436RG Copé 6 29,873 179,237
71  |KOKE PARALELI Copé 6 6,376 38,255
72 | CEPA FRENI MBRAPA Copé 3 22,623 67,869
73 | CEPA FRENI MBRAPA Copé 3 22,604 67,812
74 |FILTER KOMPRESORI Copé 6 6,376 38,255
75  |FILTER TURBINE Copé 6 5,465 32,787
76  |FILTER ADBLUE Copé 6 10,929 65,573
77 |FILTER KONDICIONERI Copé 6 4,520 27,120
78 |FILTER vaJl Copé 6 14,464 86,781
79  |PARAFILTER Copé 6 9,401 56,407
80  [FILTER NAFTE Copé 6 6,689 40,136
81  |FILTER AIRI Copé 6 27,120 162,720
82  |AFERSIA D18NV PJESE PER GANXHEN Copé 6 17,972 107,833
83 |KUTI FILTER VAJI Copé 12 11,507 138,084
84  |FILTER VAl Copé 12 38,782 465,382
85  |BOKULL RROTE Copé 12 6,897 82,764
86  |BOKULL 80-85 Cop# 18 8,317 149,706
87 |MBAJTESE PER RRESHQITJEN E MAITE E TE DJATHJE Copé 6 19,514 117,083
88  |MBAJTESE PER RESHQITJEN POSHTE SIPER Copé 6 17,764 106,583
89  |MBAJTESE PER RRESHQITIEN E MAITE E TE DJATHIE Copé 6 14,638 87,828
90  |MBAJTESE PER RESHQITJEN POSHTE SIPER Copé 6 18,043 108,258
91  |vAI MOTORI PER FOR RANGE Copé 54 2,758 148,934
92 |FILTER KONDICIONERI Copé 6 4,930 29,580
93 |FILTER NAFTE Copé 6 7,310 43,860
94 |FILTER VAJI Copé 6 2,890 17,342
95  |FILTER AJRI Copé 6 10,200 61,201
96  |ELEMENT FILTRI BOMAG Copé 4 9,208 36,832
97  |VALVUL PER SHKARKIM PLUHURI Copé 2 2,818 5,635
98  |LLAMPA INKANDESHENTE 0.017 Copé 10 1,466 14,660
99  |LLAMPA INKANDESHENTE 0.01KG Copé 2 840 1,680
100 |LLAMPA INKANDESHENTE 0.019KG Copé 2 543 1,087
101 |LLAMPA INKANDESHENTE 0.012KG Copé 4 489 1,956
102 |KAPAK SERBATORI Copé 2 156 311
103 |MBULESE REZERVUARI Copé 2 2,565 5,130
104  |FILTER MBUSHIE Copé 2 4,703 9,407
105 |KAPAK RADIATORI Copé 2 954 1,908
106 |APARAT I NIVELIT TE LENGUT Copé 2 7,544 15,088
107  |FSHIRESE MAKINERIE Copé 2 3,385 6,770
108 |FSHIRESE MAKINERIE 0.103 Copé 2 1,510 3,019
109 |MBESHTETESE KRAHU Copé 4 4,870 19,479
110 |CELES SEDILIE Copé 2 10,650 21,300
111  |CELES BATERIE Copé 2 14,753 29,506
112 |TERMOSTAT UJI Copé 2 14,087 28,175
113 |KAPAK MBROIJTES Copé 2 1,432 2,864
114  |BUTON SHTYPJE Copé 2 6,546 13,092
115 |BUTON SHTYPJED.013 Copé 2 1,830 3,661
116 |DOREZE RRUMBULLAKE Copé 2 19,635 39,270
117 |FRYRES BOMAG Copé 2 4,793 9,586
118 |CELES KUADRI Copé 2 599 1,198
119  |PAKETA SHERBIMI VAJI Copé 4 33,862 135,448
120  |PAKETA SHERBIMI 1000H Copé 2 131,838 263,676
121 |FILTER VAI MOTORI CM1200 Copé 9 3,576 32,184
122 |FILTER KARBURANTI CM1200 Copé 5 3,974 19,870
123 |KAVO FRENA DOREE ettt Copé 3 9,370 28,110
124 |FILTER AIRI CM85 S Copé 4 16,555 66,220
125 |ELEMENT FILTRI AJRI CM85 5 Copé 2 14,588 29,176
126 |FILTER KTHIM VAIHI HIDRAULIK [.5] e Copé 2 9,933 19,866
127 |ELEMENT FILTRI AJRI CM85 [2 o T Yii e Copé 2 49,665 99,330
128 |GUARNICION CM1200 El' % i ™ Copé 2 4,636 9,272
129 |GUARNICION MBYLLJE VALVULE i el Copé 2 8,618 17,236
130 |[KAVO KRAHU Copé 4 36,421 145,684




131 RRIP DINAMO Copé i 5,300 5,300
132 RRIP KONDICIONERI Copé 1 5,299 5,299
133 KAVO FRENI TE PASME Copé 2 16,555 33,110
134 KAVO FRENI TE PARA Copé 1 25,164 25,164
135 KAVO EMERGJENCE Copé 1 15,892 15,892
136 |KAVO QARKULLIM UJI Copé 1 9,277 9,277
137 FEROTA SX Copé 2 49,670 99,340
138 FERROTA DX Copé 2 9,943 19,886
139 FURCA E FSHESES PPL Copé 20 19,866 397,320
140 TUBO ASPIRIMI Copé 1 33,110 33,110
141 GOMINE PER PJESEN PARA Copé 6 1,996 11,976
142 GOMINE E VOGEL PER PJESEN PARA CM 600 Copé 4 39,742 158,968
143 GRUP PULEXHO ASPIRIMI Copé 6 17,615 105,690
144 KAPAK GUARNICION Copé 4 9,271 37,084

Shuma 7,931,818

Y >

-

(&




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

Q)}“E SHgy,

’—‘ (2) Periudha tatimore | | (1) Numvi Serial:

F%
%?%5 18-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) 842270010

(4)"KRWM" SH.A

®)

(6) Vend Depozitimi Saniatar i mbetjeve Maliq, zona
kadastrale 1667, Nr.pasurie 23/5, 17/74, 20/75,
19/100, 19/99.

Korce, Maliq, Fshat Maliq

(M

Lajméroni nése informacioni i mésip&rm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T& ushtrimit Tatimore
®) 94,337,125 94,337,125
(0 94,337,125 | ™" 94,337,125
(12) o
(13) 0|09 0
(15) olc® 5
(17) o
(18) o
Llogaritja e tatim fitimit
(19) o
(20) 0
(21) 0
(22) 0
(23) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar






